
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 

 
15. REDNA SEJA 

OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
dne 11. 5. 2022 

 

ZADEVA: GRADIVO ZA 12. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: PREDLOG ODLOKA 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  

ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH JAVNIH 
CEST V OBČINI ZREČE 

PREDLAGATELJ: Župan 

PRAVNA 
PODLAGA: 

Zakon o cestah 
19. člen Statuta Občine Zreče 

PRILOGI: Elaborat predloga sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih 
javnih cest v Občini Zreče 
Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Zreče 
(Uradni list RS, št. 55/09) 

NAMEN: Predlog za sprejem – prva in druga obravnava 

GRADIVO 
PRIPRAVILI: 

Realis, d.o.o. 
Simona Črešnar 

POROČEVALEC: Štefan Posilovič 

STALIŠČA 
PRISTOJNIH 
KOMISIJ: 

Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo je na 20. redni 
seji, dne 19. 4. 2022 obravnavala predlog Odloka o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v občini 
Zreče in predlaga Občinskemu svetu Občine Zreče, da ga 
sprejme.   
Statutarno pravna komisija je na 14. redni seji, dne 25. 4. 2022 
obravnavala predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Zreče v prvi in v drugi 
obravnavi in nanj ni imela pripomb, zato predlaga Občinskemu 
svetu Občine Zreče, da ga sprejme v prvi in drugi obravnavi na isti 
seji. 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagam, da Občinski svet Občine Zreče sprejme predlog 
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 
občinskih javnih cest v Občini Zreče v prvi in v drugi 
obravnavi. 

 

 

Številka: 007-0009/2021 AD/12 
Datum: 4. 5. 2022  

http://www./


2 
 

I. UVOD 

Na podlagi določil Zakona o cestah (v nadaljevanju: ZCes-1) – Uradni list RS, št. 

109/10, 48/12, 36/14 - odl. US in 46/15, 10/18 in 123/21 – ZPrCP-F morajo občine kot 

upravljavci občinskih cest voditi evidence o občinskih cestah in objektih na njih. 

Skladno s predpisi Pravilnika o načinu označevanja javnih cest in o evidencah o javnih 

cestah in objektih na njih – Uradni list RS, št. 49/97 in 2/04 (v nadaljevanju: Pravilnik) 

in Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest – Uradni list RS, št. 49/97 in 113/09 

(v nadaljevanju: Uredba) ter Navodili občinam za pripravo dopolnitev ali spremembo 

odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest (NA 0039/R2) morajo občine po uveljavitvi 

zakonodaje pripraviti novelacijo svojih odlokov.   

 

II. OBRAZLOŽITEV 

Odlok o kategorizaciji občinskih cest je pravni akt, katerega mora po predhodnem 

soglasju s strani Direkcije RS za infrastrukturo (v nadaljevanju: DRSI) potrditi občinski 

svet občine. V skladu z določili Uredbe mora občina, ki želi spremeniti ali dopolniti 

veljavni Odlok, na DRSI poslati vlogo za spremembo kategorizacije občinskih cest. 

DRSI ji k ustreznemu gradivu izda soglasje k predlaganim spremembam in 

dopolnitvam kategorizacije, ali pa občino pozove k odpravi ugotovljenih neskladij. 

Občina Zreče je na podlagi poslane vloge dne 22.3.2022 s strani Direkcije RS za 

infrastrukturo prejela pozitivno mnenje št. 37162-3/2022-135 (509) na predlog Odloka. 

V času od zadnje kategorizacije pa do sedaj je prišlo do nekaj sprememb na občinskem 

cestnem omrežju, kategorizacijo cest je bilo potrebno dopolniti z novimi dejstvi na 

terenu, odpraviti morebitna neskladja pri obstoječem stanju, upoštevati aktualne 

uskladitve medobčinskih cest in dogovor o razmejitvi gozdnih in občinskih cest z 

Zavodom za gozdove Slovenije, zato je Občina v letu 2021 pristopila k celoviti ureditvi 

podatkov o kategoriziranih občinskih cestah v sodelovanju s podjetjem Realis d.o.o. 

Po sprejemu predlagane spremembe Odloka se bo v Občini Zreče nekoliko spremenila 

skupna dolžina kategoriziranih občinskih cest, kar prikazuje spodnja tabela.  

Kategorija Dolžina odsekov veljavni 
Odlok 

Dolžina odsekov predlagani 
Odlok 

LC 60.860 58.314 

JP 85.155 89.159 

Skupaj 146.015 147.473 

 

Sprememba v dolžini JP je nastala predvsem iz razloga dodanih nekaj krajših odsekov 

poti v Krajevni skupnosti Zreče, ki imajo urejeno lastništvo kar je razvidno iz 

priloženega Elaborata predloga sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih javnih 

cest v Občini Zreče. 

 

III. OCENA FINANČNIH IN DRUGIH POSLEDIC 

Sprejem Odloka ne bo imel negativnih finančnih posledic na proračun. 



3 
 

IV. PREDLOG ODLOKA – PRVA IN DRUGA OBRAVNAVA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15, 
10/18 in 123/21 – ZPrCP-F) in 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 1/16 in 26/18) je Občinski svet Občine Zreče na __. redni seji dne __. __. 2022 sprejel 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini 

Zreče 

1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Zreče (Uradni list RS, št. 55/09) se 4. 
člen spremeni tako, da se glasi: 

»4. člen 
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah 
so: 

Zap. 
št. 

Cesta Odsek 
Začetek 
odseka 

Potek 
Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
v sosednji občini 

[m] 

1. 383020 383021 C R2 430 
Sl. Konjice - 
Dobrava - Zreče 

C R3 701 1.834 V 1.354 Sl. Konjice 

2. 383030 383031 C R3 700 
Sl. Konjice - 
Gabrovlje - Zreče 

C 485060 1.417 V 2.581 Sl. Konjice 

3. 383040 383041 C R2 430 
Sl. Konjice - 
Strganjšek - Gračič 

C 485060 2.108 V 2.596 Sl. Konjice 

4. 440250 440251 C R3 700 
Oplotnica - Božje - 
Koroška vas 

C 485050 2.836 V 6.834 Oplotnica 

5. 440260 440261 C 440250 Brezje - Koroška vas C 485050 500 V 4.429 Oplotnica 

6. 460040 460044 C 460050 Vodonik - Kumer C R3 701 10.223 V 1.348 Vitanje 

7. 460040 460045 C R3 701 
Kumer - Studenčnik 
- Lukanja 

C RT 930 4.230 V 1.552 Sl. Bistrica 

8. 460080 460081 C 460040 
Slemenek - 
Kamenikova žaga 

C R3 701 3.596 V 2.230 Vitanje 

http://www./


4 
 

9. 485010 485011 C R3 701 
Loška gora - Sp. 
Zazjal 

C 460060 2.975 V - 

10. 485020 485021 C R2 431 
Križevec - Osredek - 
Zreče 

C R3 701 2.732 V - 

11. 485030 485031 C R3 701 
Dobrava - Radana 
vas 

C 383030 1.342 V - 

12. 485040 485041 C 485050 
Črešnova - Zlakova 
- Gračič 

C 485060 2.095 V 2.068 Oplotnica 

13. 485050 485051 C R3 701 
Padeški vrh - 
Gorenje - Zg. Zreče 

C R3 701 7.870 V - 

14. 485060 485061 C 485070 
Zreče - Gračič - 
Malahorna 

C R3 700 2.689 V 849 Oplotnica 

15. 485070 485071 C R3 701 Kovaška cesta I C 485070 422 V - 

16. 485070 485072 C 485070 Kovaška cesta II C R3 701 1.661 V - 

17. 485080 485081 C 460040 
Zbičajnikova žaga - 
Loška gora 

C R3 701 6.115 V - 

18. 485090 485091 C 460040 Beli križ - Mah C 485050 3.669 V - 

V…vsa vozila SKUPAJ 58.314 M «  

2. člen 

5. člen se spremeni tako, da se glasi: 

»5. člen 
Javne poti (JP) v naseljih občine in med naselji so: 

Zap. 
Št. 

Cesta Odsek 
Začetek 
odseka 

Potek 
Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
v sosednji občini 

[m] 

1. 964390 964391 C R2 430 Beli potok - Lindek O 985581 2.640 V - 

2. 985010 985011 C 460040 Odcep Studenčnik Z HŠ 21 208 V - 

3. 985030 985031 C 460040 Odcep Tič Z HŠ 24 419 V - 

4. 985040 985041 C 460040 Odcep Obrovnik Z HŠ 26 787 V - 

5. 985060 985061 C 460040 Odcep Ostruh Z HŠ 32 239 V - 

6. 985080 985081 C 460040 Odcep Rožič Z HŠ 34 356 V - 

7. 985090 985091 C 485090 Odcep Vranjek Z HŠ 16 326 V - 

8. 985100 985101 C 485050 Odcep Orlačnik Z HŠ 5 355 V - 



5 
 

9. 985110 985111 C 985100 Odcep Ovčar Z HŠ 4 224 V - 

10. 985120 985121 C 485050 Smogavc - Rutnik Z HŠ 5A 575 V - 

11. 985130 985131 C 985140 Kapela - bife Likuž C 985120 159 V - 

12. 985140 985141 C 485050 
Likuž - Sv. 
Kunigunda 

Z cerkev 237 V - 

13. 985150 985151 C R3 701 
Padeški vrh - 
Navršnik 

Z HŠ 28A 1.149 V - 

14. 985160 985161 C 985150 Odcep Rančnik Z HŠ 12 440 V - 

15. 985170 985171 C 485050 
Odcep Lokva - 
Francuz 

Z HŠ 4A 1.341 V - 

16. 985180 985181 C 985210 Hren - Grčar Z HŠ 4A 309 V - 

17. 985190 985191 C 485050 Matic - Bezovje Z HŠ 13 1.313 V - 

18. 985200 985201 C 985170 
Odcep Kangler - 
Pavlič 

Z HŠ 32 484 V - 

19. 985210 985211 C 485050 Žorga - Zejošnik Z HŠ 1 929 V - 

20. 985230 985231 C 485040 
Zlakova Jerač - 
Rošar 

Z HŠ 19B 490 V - 

21. 985240 985241 C 985270 
Zlakova Jerač - 
Kvac 

Z HŠ 21 1.273 V - 

22. 985250 985251 C 485040 Kapela - Sv. Martin Z cerkev 401 V - 

23. 985260 985261 C 485010 Loška gora - Bork Z HŠ 19 1.537 V - 

24. 985270 985271 C 985230 
Križišče Zlakova - 
Kovače 

Z HŠ 29 564 V - 

25. 985280 985281 C 985310 
Ilirska - Brinjeva 
gora 

C 485040 1.791 V - 

26. 985290 985291 C 485040 
Odcep Zlakova - 
Brečko 

Z HŠ 14 662 V - 

27. 985300 985301 C 985280 Gregorc - Sv. Neža Z HŠ 23 852 V - 

28. 985310 985311 C 985340 
Zlakovška c. - 
Zimrajh 

C 485040 1.166 V - 

29. 985320 985321 C 985280 
Odcep Falnoga - 
Gregorc 

C 985310 229 V - 

30. 985330 985331 C 985310 
Zlakovška c. 
Gregorc 

Z HŠ 13 543 V - 

31. 985340 985341 C 485060 Dravinjska cesta C 985850 963 V - 

32. 985350 985351 C 985340 Cesta pod hribom Z HŠ 4 725 V - 



6 
 

33. 985360 985361 C 460040 Odcep Tihek Z HŠ 49 236 V - 

34. 985370 985371 C 460040 Vidmar - Sp. Jereb Z HŠ 8A 1.271 V - 

35. 985380 985381 C 985370 
Odcep Vidmar - 
Repnik 

Z HŠ 31 1.407 V - 

36. 985400 985401 C 383030 Pirš - Železinger C 985410 548 V - 

37. 985410 985411 C 383020 
Moljk - Šobek - 
Kohne 

C 485030 1.320 V - 

38. 985420 985421 C 460040 
Vas Skomarje - 
Medved 

C 985590 556 V - 

39. 985430 985431 C R2 430 Stranice center C R2 431 619 V - 

40. 985440 985441 C R3 431 
Stranice - Gornja 
vas 

C R2 430 1.545 V - 

41. 985450 985451 C 485010 Zazijal - Lipa C R2 431 1.776 V - 

42. 985460 985461 C 985450 
Zabork - Brški 
travnik 

Z HŠ 17 1.603 V - 

43. 985470 985471 C 985460 
Zabork - odcep 
Samec 

Z HŠ 10 618 V - 

44. 985480 985481 C 985460 Zabork - Pungartnik Z HŠ 16 285 V - 

45. 985500 985501 C 985460 Zabork - Jelenko Z HŠ 21 349 V - 

46. 985510 985511 C 985520 Rugel - Ogrinšek Z HŠ 9 767 V - 

47. 985520 985521 C 485020 
Križevec Švab - 
Rugel 

Z HŠ 18 1.173 V - 

48. 985530 985531 C 985460 
Zabork - odcep 
Bornšek 

Z HŠ 12 657 V - 

49. 985540 985541 C 985460 
Zabork - odcep 
Mravljak 

Z HŠ 15 315 V - 

50. 985550 985551 C 985450 
Zabork - odcep 
Kolar 

Z HŠ 10 459 V - 

51. 985560 985561 C 985550 
Zabork - odcep 
Kovač 

Z HŠ 11 293 V - 

52. 985570 985571 C R2 430 
Odcep Bukovlje 
ribniki 

Z HŠ 53 698 V - 

53. 985580 985581 C 964390 Odcep Mala gora Z HŠ 8 1.919 V 1.080 Vojnik 

54. 985590 985591 C 485080 
Loška g. - Gapčuh - 
Skomarje 

C 985420 5.622 V - 

55. 985600 985601 C 985590 Odcep Lapret Z HŠ 9 761 V - 

56. 985610 985611 C 985590 Odcep Pubreznik Z HŠ 7 399 V - 



7 
 

57. 985620 985621 C 985590 Odcep Ortman Z HŠ 6 871 V - 

58. 985630 985631 C 485020 Jamniška cesta Z vežica 746 V - 

59. 985640 985641 C 985630 Odcep Pavlak Z HŠ 8 146 V - 

60. 985650 985651 C R3 701 
Ulica Jurija 
Vodovnika 

C 485020 335 V - 

61. 985660 985661 C R3 701 Ulica bratov Mernik C 485020 459 V - 

62. 985670 985671 C R3 701 Šarhova ulica C 985660 272 V - 

63. 985680 985681 C R3 701 
Ulica Pohorskega 
bataljona 

C 985660 260 V - 

64. 985690 985691 C 985660 Prešernova ulica Z HŠ 2 101 V - 

65. 985700 985701 C 985660 Cankarjeva ulica Z HŠ 5 58 V - 

66. 985710 985711 C 985660 Vodnikova ulica C 985680 274 V - 

67. 985720 985721 C R3 701 Vezna ulica C 985710 70 V - 

68. 985730 985731 C R3 701 Prečna ulica C 985710 66 V - 

69. 985740 985741 C R3 701 Pohorska cesta C 985770 272 V - 

70. 985750 985751 C R3 701 Ogljarska ulica Z HŠ 10A 342 V - 

71. 985760 985761 C 985750 Odcep Petre Z HŠ 2 104 V - 

72. 985770 985771 C 985740 Mladinska ulica C R3 701 348 V - 

73. 985780 985781 C 985770 Štajerska ulica C 985740 95 V - 

74. 985790 985791 C R3 701 
Vodovodna c. - 
Ančka 

Z HŠ 5 1.048 V - 

75. 985800 985801 C 985790 Obvozna cesta C 985790 295 V - 

76. 985810 985811 C 383030 
Železinger - 
Petelinek 

C 383040 785 V - 

77. 985820 985821 C 985400 
Gabrovlje - Sadek - 
Radana vas 

C 485030 1.002 V - 

78. 985830 985831 C 985840 Cesta talcev Z HŠ 8 90 V - 

79. 985840 985841 C R3 701 
Tel. Gor. - C. talcev 
- Bife 

C 485070 185 V - 

80. 985850 985851 C 485070 
Tovarniška cesta - 
Strma cesta 

Z HŠ 4 1.271 V - 



8 
 

81. 985860 985861 C R3 701 Odcep Muzejski vlak C 485070 144 V - 

82. 985870 985871 C 985850 Vinogradna cesta Z HŠ 7 351 V - 

83. 985880 985881 C 985850 Breg Z HŠ 9 731 V - 

84. 985890 985891 C 985850 Ulica Borisa Vinterja C 485070 180 V - 

85. 985900 985901 C R3 701 Cesta za PTC Z HŠ 13 231 V - 

86. 985910 985911 C R3 701 
Boharina - Lorger - 
Gačnik 

Z HŠ 13 1.350 V - 

87. 985920 985921 C 485080 
Loška gora - Ošlak - 
Rebernjak 

Z HŠ 24 1.307 V - 

88. 985930 985931 C R2 430 
Stranice - odcep 
Krejanec 

Z HŠ 15 395 V - 

89. 985940 985941 C R2 430 
Stranice - odcep 
Grabenšek 

Z HŠ 5 746 V - 

90. 985950 985951 C R2 430 
Križevec - odcep 
Pečovje 

Z HŠ 41 511 V - 

91. 985960 985961 C R2 430 Osredek - Bombek C R2 430 1.040 V - 

92. 985970 985971 C 985340 
Odcep Rudniška - 
Kvac 

Z HŠ 29 576 V - 

93. 985980 985981 C 985260 
Odcep Bork - 
Oprešnik 

Z HŠ 16 572 V - 

94. 985990 985991 C 985900 Cesta za vrtec Z HŠ 13 75 V - 

95. 986010 986011 C R3 701 Cesta Težak Z HŠ 6 175 V - 

96. 986020 986021 C R3 701 Odcep Hotel Z HŠ 15 162 V - 

97. 986030 986031 C R3 701 Odcep Vile Terme Z HŠ 17D 141 V - 

98. 986040 986041 C R3 701 Odcep Brglez Z HŠ 3A 110 V - 

99. 986050 986051 C 985850 Šolska cesta Z HŠ 3 328 V - 

100. 986060 986061 C 485070 Brglez - Ložak C 485070 217 V - 

101. 986060 986062 C 485070 
Kovaška cesta - 
povezava 

C 986060 32 V - 

102. 986070 986071 C 485060 Rudniška cesta C 985340 139 V - 

103. 986080 986081 C R3 701 Rezar - Kekl C 985850 434 V - 

104. 986080 986082 C 986080 
Tovarniška - odcep 
Hren 

Z HŠ 9B 88 V - 



9 
 

105. 986090 986091 C 460040 Odcep Orlačnik Z HŠ 22 187 V - 

106. 986100 986101 C 985590 Odcep Kladnik Z HŠ 17 602 V - 

107. 986110 986111 C 985790 Odcep Bork - Jerot Z HŠ 14 577 V - 

108. 986120 986121 C R2 431 
Stranice - odcep 
Marolt 

Z HŠ 55 281 V - 

109. 986130 986131 C 986520 
Bukovlje - odcep 
Meke 

Z HŠ 50 619 V - 

110. 986140 986141 C R2 430 
Stranice Jana - 
Hlastec 

C R2 431 209 V - 

111. 986150 986151 C 985430 
Stranice - odcep Sv. 
Lovrenc 

Z HŠ 33 185 V - 

112. 986160 986161 C 985430 
Stranice - odcep 
Keja 

Z HŠ 18 150 V - 

113. 986170 986171 C R2 430 
Grobovi - Špes - 
Dular 

C 964390 924 V - 

114. 986180 986182 C 985590 
Odcep Medved - 
Rozman 

Z HŠ 36A 500 V - 

115. 986190 986191 C 460040 Odcep Višnar Z HŠ 24 206 V - 

116. 986200 986201 C 460040 
Odcep Kolar - 
Vidmar 

Z HŠ 27 459 V - 

117. 986210 986211 C 485080 Odcep Črešnar Z HŠ 1 157 V - 

118. 986220 986221 C 460040 Zg. Videčnik - Kotnik Z HŠ 18 1.098 V - 

119. 986230 986231 C 383020 Odcep Iršič Z HŠ 53 272 V - 

120. 986240 986241 C 985810 Odcep Godec Z HŠ 21 200 V - 

121. 986250 986251 C R3 701 Odcep Nune Z vikend 415 V - 

122. 986260 986261 C R2 430 Odcep Lajler Z HŠ 40 259 V - 

123. 986270 986271 C 440250 Odcep Konec Z HŠ 16 1.440 V - 

124. 986280 986281 C 440250 Odcep Lah Z HŠ 17 579 V - 

125. 986290 986291 C 440260 Odcep Koprivnik Z HŠ 14 500 V - 

126. 986300 986301 C 985090 Odcep Perbil Z HŠ 19 210 V - 

127. 986310 986311 C 460040 Odcep Flis Z HŠ 22 350 V - 

128. 986330 986331 C 460040 Odcep Korl Z HŠ 31 513 V - 



10 
 

129. 986340 986341 C 985150 
Odcep Anželak - 
Stebre 

Z HŠ 17 1.335 V - 

130. 986350 986351 C R3 701 Odcep Rutnet Z HŠ 25 388 V - 

131. 986360 986361 C 485060 Radana vas Z HŠ 23 254 V - 

132. 986370 986371 C R3 701 Odcep Švab Z HŠ 29 1.300 V - 

133. 986380 986381 C 485050 Odcep Draksler Z HŠ 1 300 V - 

134. 986390 986391 C 485060 Odcep Rušnik Z HŠ 26 874 V - 

135. 986400 986401 C 485080 
Odcep Ravničan - 
Hren 

Z HŠ 28 66 V - 

136. 986410 986411 C R3 701 Gurjok - Vetrih Z HŠ 25A 700 V - 

137. 986420 986421 C R3 701 Dobroveljska cesta Z HŠ 2 242 V - 

138. 986430 986431 C 986420 Kratka pot Z HŠ 4 70 V - 

139. 986440 986441 C 986420 Koprivnikova ulica C 986450 255 V - 

140. 986450 986451 C 986420 Ob gozdu Z HŠ 24 250 V - 

141. 986460 986461 C 985410 Odcep Gabrovec I Z HŠ 83 85 V - 

142. 986460 986462 O 986461 Odcep Gabrovec II Z HŠ 81 33 V - 

143. 986470 986471 C 985410 Odcep Slapnik Z HŠ 85 90 V - 

144. 986480 986481 C 485040 Gračič Z HŠ 10 396 V - 

145. 986490 986491 C R3 701 CNR - 11K Z HŠ 11K 112 V - 

146. 986500 986501 C 485070 KGZ - 3 cole Z HŠ 20A 226 V - 

147. 986510 986511 C 485020 
Osredek - odcep 
Šarlah 

Z HŠ 22 322 V - 

148. 986510 986512 C 986510 
Osredek - odcep 
rezervoar (vikendi) 

Z HŠ 19C 58 V - 

149. 986520 986521 C R2 430 
Stranice - Bukovlje - 
Čretvež 

Z N.H. 2.499 V - 

V…vsa vozila SKUPAJ 89.159 M «  

 



11 
 

3. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 – 
ZCes-1) pridobljeno soglasje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo, št. 37162-3/2022-
135 (509) z dne 22. 3. 2022. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka: 007-0009/2021-37  

Zreče, dne __. __. 2022  

 Župan 

 Občine Zreče 

 mag. Boris Podvršnik l.r. 

 


